
WC

WC

TS

WC

WC

Separator

TS

Stolni tenis

Tenis

Tenis

Market

WC

Plin

WC

WC

Bazen

Bazen

WC

TS

WC

WC

WC

WC

WC

Bazen

Bazen

TS

WC

Jadransko more

Restoran

Recepcija

Market

InterSport

Restoran

Market

Market

WC

Uvala Pod Sabljun

5

5

8
7

5

14
13

12
11

10
9

11

10

18

17

16

15
14

12

2221

20

19

23

17

18
19

20

21

22

23

15

10

16

15

14

13

12

11

10

9

9

8

7
6

5

4

13

14

1413
12

11

10

3
2

10
987

6

4

3

5

5

16
1514131211

2019181716
15

141312
11

11
1098

7

4

3

9

8

7

6

5

201918

1716

1514

13

1211
10

32

11
10

9
8

7

6
5

4

3
2

15
14

13
12

18

17
16

18

15

14

13

12

18

17

20
19

7

6

5
4

3

74
5

6

8

8

5 11
1097

64

7 10
98

15
14

13
12
11

78
10 11 12 13 14 15

1011 12
13

567
8

7
8
9
10

11
12
13
15
14

5
6

6 5

3

7

6

5

3
4

13

12

11

10
9

8

17

16
15
14

2625
24

2322
21

25

24
23
22
21

20
19

32

31
30

29
28

26
25
24
23
22
21

27

33

32

31

30

29

28

26
27

25
24

30

29

28

31

30

29

28

27

33

32

31

30

29

28

27

26

28

27

26

25

31

30

29

28

27

26

25

28

29
30

31

32

33

24
25

26

27

23

26

25

24
23
22
21
20
19

31

30

29

28

27

32

2 7

26

25
2 4

23

25

24

23

27
2625

24
23

305/1

305/2

1442/5

4/2

4/1

101/1

101/2

9/1
9/2

1

2
3

5

6

8

11

24

10

12

22

14

15
16 17

13

19

20/1

20/2

81

82

102

103

104

106

100

105

83

85

107

108

111

113

119

118

120

131

132
133

134

46

45

75

86

98

97

96

88

89

74

7

30 77

76

78

47/1

47/2

67

39/1

99/2

99/1

112/1

1459

36

321/1

109/1

109/2

341/1

341/2

110/3

110/1
110/2

110/4
110/5

320

304/1

304/2

95/1

95/2

87/1

87/2

84/1

84/2

80/1

80/2

50

51

48

41

40

42

73

72

71

64

310

308

92

91

94

90

93

23

18

35
31

2526
1443

27

32

34

21

33

79

37

29

28

39/2

38

44

1445

59

63

60

62

58

56

55

43

54

53

57

52

68
66

65

69

311

49

312

313

314

307

306

315

323

316

61

339

340

317

318

319

337

342

309

1444

1442/1

0 m 20 m 50 m 100 m 150 m 200 m 300 m

LOKALNI PLINOVOD - SREDNJETLAČNI

PLINOOPSKRBA

LEGENDA

GRANICA OBUHVATA PLANA

GRANICE

GLAVNE PROMETNICE

PROMET:

OSTALE (INTERNE) PROMETNICE

GRANICA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

OSTALE DRŽAVNE CESTE

Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Pravna osoba koja je izradila plan:

(službeno glasilo):

Broj kartografskog prikaza:

Naziv kartografskog prikaza:

Županija:

Odgovorna osoba (ime, prezime i potpis):

(službeno glasilo):

Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana

Općina:

Predsjednik predstavničkog tijela (ime, prezime i potpis):

Pečat nadležnog tijela:

Pečat predstavničkog tijela:

ovjerava (ime, prezime i potpis):
Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom

ISTARSKA ŽUPANIJA

Naziv prostornog plana:

OPĆINA FUNTANA

Odluka predstavničkog tijela o izradi plana

1 : 2 000

Broj elab.

Eli Mišan, dipl.ing.arh.

Javni uvid održan

od:  

do:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave: Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave
(ime, prezime i potpis):

Faza izrade prostornog plana:

Javna rasprava (datum objave):

2.6.

Stručni tim u izradi plana:

Odgovorni voditelj izrade
nacrta prijedloga plana:

Suzana Brnabić, arh.teh.

Jasminka Peharda-Doblanović, dipl.ing.arh.U-6/2020

Mladen Grgeta

Jasminka Peharda-Doblanović, dipl.ing.arh.

Ur.broj: Datum:Klasa:

PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA
- PLINOOPSKRBA

Urban Plan j.d.o.o.

PJEŠAČKE POVRŠINE

ZAŠTITNI KORIDOR PROMETNICA IZVAN OBUHVATA

Igor Žiković

"Službeni glasnik Općine Funtana" br. 18/20, 11/21

Urbanističkog plana uređenja
građevinskog područja

ugostiteljsko-turističke namjene "Zelena laguna"

Suglasnost na prostorni plan prema članku 108. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19)

Izmjene i dopune

Prijedlog plana za javnu raspravu


